
Fédération Colombophile de la 1ère Région

 Vieux  Catégorie :

Epreuve :  Demi-fond  

Départage Somme des places

G2N°

www.milbled.com

05/08/2015Edité le :
2015-CHAMP. PLUS DE PRIX VIEUX DEMI FOND GROUPEMENT

Epreuve

Demi-fond

Demi-fond

Demi-fond

Demi-fond

Demi-fond

Demi-fond

Demi-fond

Lieu de lâcher

SARAN

BLOIS

LANGEAIS

TOURS

BLOIS

LANGEAIS

LE MANS

Date

10/05/2015

24/05/2015

07/06/2015

21/06/2015

06/07/2015

19/07/2015

02/08/2015

Heure

07:00

11:00

07:45

07:45

07:00

06:45

07:15

Catégaorie

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Point avant

289

0

382

369

336

382

316

Point extr.

333

378

421

409

378

421

354

Engagés

2158

1715

1662

1572

1382

1191

1005

N°

1

2

3

4

5

6

7

70

128

189

254

326

403

473

Départage

11251

9572

15604

10421

8763

10712

10791

9499

7780

8225

6991

7480

8827

6981

7094

5977

6964

8465

6704

5134

8545

4175

5736

7408

6326

3528

4090

4845

6052

6318

6008

5131

5714

7865

Prix

118

72

61

55

54

54

54

51

47

45

44

44

43

39

39

38

38

38

34

33

33

31

31

31

30

29

29

29

29

29

28

27

27

27

Points

118,00

72,00

61,00

55,00

54,00

54,00

54,00

51,00

47,00

45,00

44,00

44,00

43,00

39,00

39,00

38,00

38,00

38,00

34,00

33,00

33,00

31,00

31,00

31,00

30,00

29,00

29,00

29,00

29,00

29,00

28,00

27,00

27,00

27,00

Amateur

MANSEL José P&F

DUHAMEL Daniel &Régine

DUCORNET Pascal

VANDENBUSSCHE Daniel

JUSTIN Thierry

MORETTE Frédéric

BOUCHER Josiane

MILBLED Yves

DEBREU Henri

CUVELLIER José

QUEVAL Didier & Vanessa

SMIS Roger

DELBARRE Eugène

VANDENBUSSCHE Albert

RANVIN Gérard

MALLAURAN Jean-Pierre

FONTAINE Bernard

DE METS Maurice

TILLIER Bernard

BERTELOOT Océane

DUBOIS Michel

DELOHEN Xavier & Didier

BACQUET Maxime

DHINNIN Luc

DE SAINTE MARESVILLE Pascal

DEBRUYNE Eric

WATELLE José

VALVANDRIN J-Pierre

DELEPINE Christophe

LEFEBVRE Dominique

FAY Claire

DERISBOURG Philippe

FRANCOIS Julien

FRAMERY Quentin

Bureau enlogeur

HOULLE

HOULLE

ZUTKERQUE

HOULLE

ARQUES

HOULLE

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

WIZERNES

ARQUES

AIRE SUR LA LYS

WATTEN

ENQUIN LES MINES

ST-OMER

ZUTKERQUE

HOULLE

ARQUES

ARQUES

HELFAUT/THEROU

BLENDECQUES

LUMBRES

AUDRUICQ

HOULLE

ST-OMER

ARQUES

ST-OMER

ENQUIN LES MINES

ST-OMER

WATTEN

WIZERNES

WIZERNES

LUMBRES

Place

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34
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4062

4667

5569

6078

5073

5574

4611

5100

3274

3861

4606

3474

4353

5702

2559

2631

4237

3566

2214

3543

3577

3946

4097

2261

2687

2832

3203

3417

2024

2533

2999

3045

3337

3593

3717

1765

2700

2713

3253

3303

3357

1249

1884

2544

2759

3082

4105

26

26

26

24

23

22

21

21

20

20

20

19

19

19

18

18

18

17

16

16

16

16

16

15

15

15

15

15

14

14

14

14

14

14

14

13

13

13

13

13

13

12

12

12

12

12

12

26,00

26,00

26,00

24,00

23,00

22,00

21,00

21,00

20,00

20,00

20,00

19,00

19,00

19,00

18,00

18,00

18,00

17,00

16,00

16,00

16,00

16,00

16,00

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00

13,00

13,00

13,00

13,00

13,00

13,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

ANANIE Yves

LEMAIRE Bernard

HAVART Tony

HAMET Nicolas

DUCHAUSSOY Michel

MAILLARD Jean

MORETTE Christophe

GARENAUX J-Paul & Chantal

FERLIN J-Michel

COLIN-LOQUET Bernard & Géraldine

DURIEZ-POPIEUL Eric

BROUTEL Serge

D'ASSUNCAO Marcel

DECROIX Guy

GRUSON Franck

GALLET Roger

TRIQUET Michel et Thérèse

PRUVOST Jean-Paul

POLLET Jean-Louis

MEQUINION-POPIEUL Karine

ARC Yannick P&F

GOUILLART Freddy

GOTTRANT GIOVANNY

BOLLE Gilles

COLIN David

FAY Francis

BERNARD Dany

DELBECQ JP& S

PUYPE Henri

SCOTTE Christian

BERTELOOT Roland

CREPIN Dany

BUIRE J-Michel

GOUDU Freddy

ROCHE David

NEUVILLE Dominique

DEMARTHE Philippe

BOURGAIN Pascal

DIERMAN Jean-Pierre

DECROIX Bruno

BAILLY Tony

DUMONT Paul

BAYART Elie

BAUDEQUIN Claude

LEFEBVRE Emelyne

HANOT Jacques

GHEERAERT Eric

BLENDECQUES

ST-OMER

LUMBRES

ROQUETOIRE

HELFAUT/THEROU

HELFAUT/THEROU

HOULLE

ZUTKERQUE

ROQUETOIRE

ZUTKERQUE

ZUTKERQUE

ARQUES

BLENDECQUES

WIZERNES

ST-OMER

AIRE SUR LA LYS

HELFAUT/THEROU

QUERNES

AIRE SUR LA LYS

ZUTKERQUE

ENQUIN LES MINES

LUMBRES

ROQUETOIRE

ROQUETOIRE

ST-OMER

WATTEN

AIRE SUR LA LYS

ARQUES

ARQUES

HOULLE

LUMBRES

ROQUETOIRE

HELFAUT/THEROU

ESTREE BLANCHE

WIZERNES

ARQUES

AIRE SUR LA LYS

HOULLE

ARQUES

WIZERNES

ARQUES

BLENDECQUES

QUERNES

AIRE SUR LA LYS

ST-OMER

LUMBRES

ST-OMER

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81
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2887

3045

3242

1740

1976

2333

2420

2562

2629

3039

1119

1698

1716

1949

2093

2222

2571

641

1417

11

11

11

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

8

7

7

11,00

11,00

11,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

8,00

7,00

7,00

PACCOU André

EVRARD Lucas

VANNEUVILLE Gilles

MILBLED Christophe

CORROYETTE Jérôme

GOURDIN Gérard

BACQUET Denis

LECHENE Bernard

COUZIN Marc

BAYART Georges

DEU Mickael

DUCHAUSSOY Freddy

AVERLANT Gilles

LEICHT J-François

SAILLY Michel

LEFEVRE Mathieu

BOULOGNE Jean-Yves

CORROYETTE Grégory

DUBOIS David

AIRE SUR LA LYS

LUMBRES

ST-OMER

ARQUES

ESTREE BLANCHE

ZUTKERQUE

ST-OMER

ENQUIN LES MINES

HOULLE

ST-OMER

ROQUETOIRE

HELFAUT/THEROU

WIZERNES

BLENDECQUES

AUDRUICQ

ARQUES

LUMBRES

ESTREE BLANCHE

ARQUES

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

http://www.milbled.com

